Leki stomatologiczne 37,58
51. Substancje recepturowe 159,64
52. Substancje recepturowe (dimeticonum) 1,02
53. Mleko I 8,33
54. Mleko II 15,00
55. Mleko III 11,08
56. Żywienie dla noworodków 14,32
W przypadku oferowania wszystkich pakietów – łączna wartość wadium wynosi 9 686,68 zł (słownie złotych:
dziewięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt sześć 68/00).
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
a. pieniądzu;
b. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej,
z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;